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1 - Schaal Noord-Brabant 
   

22-2-2015 - 14:00 

 
Programmanr. 1 

  
50m vrije slag 

 
9 - 10 jaar 

22-2-2015 - 14:00   Startlijst 

 
Serie 1 van 6, 14:00 

  
Serie 2 van 6, 14:00 

 

1  1  
2 TEIRLINCK Siebe 
3 VAN TILBURG Uwe 

LOR/11027/06 
ZCK/11039/06 

NT 2  VAN DE POEL Noah 
NT 3  KENNES Naomi 

ZCK/11037/06 NT 
LOR/21026/06 NT 

4  VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 NT 4  VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 NT 

5  5  MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 NT 

6  6  

Serie 3 van 6, 14:05  Serie 4 van 6, 14:05  
1  VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 NT 1  DAELEMANS Anke LOR/21007/05 52.19 

2  SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 1:02.38 2  DE LEUS Julen LOR/11011/05 48.15 

3  VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 53.50 3  VAN DEN BERGHE Morgane LOR/21002/05 47.67 

4 VERTONGEN Mathias 
5 TEBELAKIS Melina 

ZCT/11027/05 
LOR/21024/06 

54.52 4  GEEROMS Anke 
NT 5  DEFRYN Luna 

LOR/21009/05 47.91 
WLW/21007/05 50.55 

6  DEMOOR Rosalie LOR/ NT 6  BAKX Senne ZCK/10901/06 52.48 

Serie 5 van 6, 14:05  Serie 6 van 6, 14:10  

1  OLEFS Malkiya ZCT/21029/05 47.13 1  NOELS Louise ZCT/21012/05 42.26 

2 VAN DER TAELEN Torn 
3 VANREEPINGHEN Gitte 

LOR/11010/05 
ZCK/20906/05 

45.86 2  STALLAERT Tessa 
42.57 3  LINDEBOOM Charlie 

ZCK/21015/05 39.74 
WLW/11008/05 35.51 

4  EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 44.21 4  POLLET Rohan DDAT/11019/05 39.24 

5 DE VALCK Dante 
6 JANSSEN Sam 

ZCK/10501/06 
WLW/11016/05 

46.32 5  DESARD Wout 
47.67 6  DE WILDE Noor 

ZCK/10502/05 41.86 
DDAT/21003/05 42.45 

 
Programmanr. 2 

  
100m vlinderslag 

 
9 - 10 jaar 

22-2-2015 - 14:10   Startlijst 

 
Serie 1 van 1, 14:10 

   

1  GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 NT  
2 DE VALCK Matteo 
3 VARANO Agostino 

ZCK/11022/05 
DIZV/11011/05 

NT 
1:49.26 

 

4  DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:54.11  
5 LONCKE Febe 
6 

LOR/21008/05 NT  

 
 

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 14:15  Startlijst 

 

Serie 1 van 7, 14:15 Serie 2 van 7, 14:15 
 

1    1 JANSSEN Tom WLW/11011/03 NT 
2 BAERT Amaury LOR/11005/03 NT 2 VAN INGELGEM Thibo ZCK/11034/04 NT 

3 PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 NT 3 BEUKELAERS Joppe ZCK/10600/03 NT 

4 VAN BELLE Jarne ZIOS/11021/01 NT 4 PILLET Brecht DDAT/11017/04 NT 

5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 NT 5 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 NT 

6    6 LISSENS Brent DDAT/11014/04 NT 

Serie 3 van 7, 14:20 Serie 4 van 7, 14:20 
 

1 MARTIN Xander ZCK/10505/03 NT 1 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:58.44 

2 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 NT 2 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:55.61 

3 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 2:02.35 3 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:55.06 
4 STIENS Wout WLW/11003/02 2:06.83 4 KENNES Kylian LOR/10263/03 1:55.24 

5 STEVENS Floris WLW/10219/02 NT 5 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:57.94 

6 RYMENANTS Jens ZCK/10904/04 NT 6 DE PAUW Brent LOR/10264/03 2:00.46 
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Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag 

 
Serie 5 van 7, 14:25 Serie 6 van 7, 14:25 

 

1 STEVENS Jonas WLW/10249/04 1:53.77 1 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:42.61 
2 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:48.42 2 JAMAELS Felix DIZV/10360/01 1:41.41 

3 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:45.20 3 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:40.57 

4 VARANO Aurelio DIZV/11002/01 1:46.75 4 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:40.91 

5 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:51.60 5 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:42.26 

6 VAN DEN BROECK Bjarne LOR/11014/01 1:54.61 6 VAN DEN BROECK Andreas SCSG/11002/03 1:43.81 

Serie 7 van 7, 14:30 
 

1 DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:39.25 

2 VITALE Luca SCSG/10494/02 1:38.62 

3 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 1:17.45 

4 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:20.13 
5 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:38.77 

6 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:40.04 

 
 

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 14:30  Startlijst 

 

Serie 1 van 5, 14:30 Serie 2 van 5, 14:35 
 

1    1 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:59.81 

2 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 NT 2 BOSSUYT Myrthe DiZV/20415/03 1:56.97 

3 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 2:11.04 3 MOORTGAT Naomi ZCK/21010/02 1:55.99 
4 KERCKHOVEN Birthe DDAT/21013/03 NT 4 JANUARIUS Maud WLW/20231/03 1:56.59 

5    5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:58.06 

6    6 SPOOREN Kato LOR/20258/03 2:00.96 

Serie 3 van 5, 14:40 Serie 4 van 5, 14:40 
 

1 CRABBE Lore DDAT/21000/04 1:47.89 1 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:39.10 
2 LEEMANS Oona WLW/20 218/02 1:44.87 2 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:38.71 

3 LAMPE Cleo DIZV/21006/02 1:43.35 3 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:36.59 

4 VERBRUGGEN Ines LOR/20267/01 1:44.19 4 BOSSUYT Linde DIZV/20351/01 1:36.89 

5 STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:45.95 5 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:38.75 
6 JACOBS Amber ZCK/20334/03 1:50.75 6 VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 1:41.21 

Serie 5 van 5, 14:45 
 

1 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:28.35 

2 MAY Julie LOR/20248/01 1:25.88 

3 CASIER Jente LOR/20237/01 1:20.59 
4 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:25.10 

5 SCHETS Jitte WLW/20234/01 1:26.86 

6 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 1:36.18 

 
 

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 14:45  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 14:45 Serie 2 van 2, 14:50 
 

1    1 D'HONDT Joury ZIOS/10143/94 2:58.56 

2 RAUW Mathis DIZV/10381/00 NT 2 LEEMANS Mats WLW/10182/99 2:44.74 
3 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 3:23.13 3 RAES Lou LOR/10197/99 2:35.53 

4 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 NT 4 DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 2:41.85 

5    5 POPELIER Christophe ZCK/10229/97 2:56.93 

6    6 STOUTEN Louka WLW/10230/99 3:13.43 
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 14:55  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 14:55 Serie 2 van 2, 15:00 
 

1 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 NT 1 LOCCUFIER Linde DIZV/20340/00 3:11.84 

2 VANDEPITTE Caro ZIOS/20132/98 NT 2 RICOU Franne ZCK/20194/97 2:55.20 

3 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 3:18.49 3 SPITAELS Melissa ZIOS/21008/98 2:51.13 
4 LISSENS Ylena DDAT/20260/00 3:24.56 4 VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:54.96 

5 VERSTAPPEN Evie SCSG/20530/00 NT 5 TUYTSCHAEVER Dora ZCK/20310/00 2:57.46 

6    6 LEFEVRE Anais SCSG/20480/00 3:13.95 

 
 

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 15:00  Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 15:00 Serie 2 van 4, 15:05 
 

1    1 SMETS Jasper ZCK/11014/04 NT 

2 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 NT 2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 2:04.53 

3 VERCAMME Lucas ZCK/11011/04 NT 3 LAURENZANO Matteo DIZV/10412/04 1:56.84 
4 DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 NT 4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:57.46 

5 WOUTERS Joachim ZCT/11025/04 NT 5 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 NT 

6    6 DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10 
 

1 VERSTAPPEN Timo SCSG/10531/01 1:39.41 1 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:26.13 
2 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:36.89 2 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:19.42 

3 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:32.91 3 DE MEY Largo DIZV/10353/01 1:12.38 

4 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:35.97 4 KONE Cederic SCSG/10524/01 1:18.07 
5 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 1:38.89 5 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 1:25.43 

6 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:47.48 6 DE NIL Yente ZCK/10337/04 1:31.21 

 
 

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 15:15  Startlijst 

 

Serie 1 van 3, 15:15 Serie 2 van 3, 15:15 
 

1    1 MESKENS Silke ZCK/20325/02 NT 
2 GEEROMS Samantha ZCK/21017/03 NT 2 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 NT 

3 CLAEYS Emma ZCK/20332/03 NT 3 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:46.51 

4 HENDRICKX Liza ZCK/20308/02 NT 4 REMACLE Oriana SCSG/20496/02 NT 

5    5 GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 NT 
6    6 CARTON Sam DDAT/20274/02 NT 

Serie 3 van 3, 15:20 
 

1 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:30.76 

2 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:16.95 

3 MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:12.12 
4 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:14.68 

5 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:25.63 

6 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:33.67 

 
 

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 15:20  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 15:20 Serie 2 van 2, 15:25 
 

1    1 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 2:54.26 

2 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 NT 2 GONZALEZ Sebastian SCSG/10467/96 2:25.92 
3 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 NT 3 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 2:21.64 

4 HEYE Arko WLW/10199/00 NT 4 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 2:24.26 

5    5 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 2:34.22 

6    6 PRAET Nick LOR/10190/98 3:06.02 
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Programmanr. 10 

 
Dames, 200m vlinderslag 

 
15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 15:30  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 15:30 Serie 2 van 2, 15:30 

1 1 
 

2 DE BRUYN Ellen ZIOS/20174/00 NT 2 SPITAELS Melissa ZIOS/21008/98 NT 

3 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 NT 3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 2:46.03 
4 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 NT 4 DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98 NT 

5    5 DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 NT 

6    6    
 
 

Programmanr. 11 50m schoolslag 9 - 10 jaar 

22-2-2015 - 15:35  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2, 15:40 
 

1    1 TEIRLINCK Siebe LOR/11027/06 NT 

2 KENNES Naomi LOR/21026/06 NT 2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 NT 

3 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 NT 3 VARANO Agostino DIZV/11011/05 54.73 
4 JANSSEN Sam WLW/11016/05 NT 4 DEFRYN Luna WLW/21007/05 56.92 

5    5 DEMOOR Rosalie LOR/ NT 

6    6    
 
 

Programmanr. 12 100m rugslag 9 - 10 jaar 

22-2-2015 - 15:40  Startlijst 

 

Serie 1 van 5, 15:40 Serie 2 van 5, 15:45 
 

1    1 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 NT 

2 DE LEUS Julen LOR/11011/05 NT 2 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 NT 

3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 NT 3 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 NT 
4 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 NT 4 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/20906/05 NT 

5 VAN DER TAELEN Torn LOR/11010/05 NT 5 NOELS Louise ZCT/21012/05 NT 

6    6 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 NT 

Serie 3 van 5, 15:45 Serie 4 van 5, 15:50 
 

1 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 NT 1 DE VALCK Dante ZCK/10501/06 1:57.36 
2 BAKX Senne ZCK/10901/06 2:19.77 2 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 1:54.21 

3 VERTONGEN Mathias ZCT/11027/05 2:10.01 3 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:45.38 

4 VAN DEN BERGHE Morgane LOR/21002/05 2:12.78 4 OLEFS Malkiya ZCT/21029/05 1:53.13 

5 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 NT 5 GEEROMS Anke LOR/21009/05 1:55.50 
6 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 NT 6 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 2:03.47 

Serie 5 van 5, 15:50 
 

1 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:42.60 

2 DESARD Wout ZCK/10502/05 1:39.83 

3 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:34.73 
4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:37.33 

5 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:42.08 

6 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:43.62 

 
 

15:55 PAUZE 
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Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 16:10  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:10 
 

1 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 NT 1 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:30.00 

2 TIELENS Cohann LOR/10268/03 1:51.92 2 VITALE Luca SCSG/10494/02 1:26.16 

3 LISSENS Brent DDAT/11014/04 1:43.15 3 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:11.63 
4 WOUTERS Joachim ZCT/11025/04 1:51.47 4 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:17.18 

5 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 NT 5 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:29.40 

6 VAN BELLE Jarne ZIOS/11021/01 NT 6 PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:42.94 

 
 

Programmanr. 14 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 16:15  Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 16:15 Serie 2 van 4, 16:15 

1 1 
 

2 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 NT 2 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:38.71 

3 GEEROMS Samantha ZCK/21017/03 1:40.88 3 CRABBE Lore DDAT/21000/04 1:37.10 
4 MOORTGAT Naomi ZCK/21010/02 1:41.22 4 VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 1:37.31 

5    5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:40.78 

6    6    

Serie 3 van 4, 16:20 Serie 4 van 4, 16:20 
 

1 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:32.87 1 CARTON Sam DDAT/20274/02 1:24.04 
2 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:31.18 2 MAY Julie LOR/20248/01 1:19.48 

3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:27.71 3 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:07.98 

4 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:28.60 4 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:16.20 
5 HENDRICKX Liza ZCK/20308/02 1:32.66 5 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:23.89 

6 RAES Linsey LOR/20252/03 1:35.06 6 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:25.21 

 
 

Programmanr. 15 

22-2-2015 - 16:25 

 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder 

Startlijst 

 
Serie 1 van 1, 16:25 

   

1    
2 VANDER ELST Robin ZIOS/10160/97 2:54.04  
3 RAES Lou LOR/10197/99 2:22.36  
4 JACOB Jeroen DDAT/10220/97 2:30.17  
5 STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 NT  
6     

 
 

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 16:30  Startlijst 
 

Serie 1 van 3, 16:30 Serie 2 van 3, 16:30 
 

1 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 NT 1 VANDER ELST Anke ZIOS/20177/99 2:50.98 

2 VANDEPITTE Caro ZIOS/20132/98 NT 2 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 2:50.48 

3 LEFEVRE Anais SCSG/20480/00 2:59.75 3 VAN BUGGENHOUT Nel ZCK/20253/00 2:49.80 

4 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 3:15.35 4 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 2:50.05 

5 KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 NT 5 KERCKX Lise LOR/20207/00 2:50.63 
6    6 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 2:56.52 

Serie 3 van 3, 16:35 
 

1 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:41.50 

2 DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98 2:34.97 
3 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:26.95 

4 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:31.15 

5 ZELDERLOO Maïté ZCK/20265/00 2:38.50 

6 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 2:44.19 
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 16:40  Startlijst 

 

Serie 1 van 8, 16:40 Serie 2 van 8, 16:40 
 

1    1 MARTIN Xander ZCK/10505/03 1:40.93 

2 DEBAR Robin DIZV/11018/01 NT 2 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:37.72 

3 BEUKELAERS Joppe ZCK/10600/03 NT 3 TIELENS Cohann LOR/10268/03 1:33.79 
4 RYMENANTS Jens ZCK/10904/04 NT 4 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:35.93 

5 VAN INGELGEM Thibo ZCK/11034/04 NT 5 SMETS Jasper ZCK/11014/04 1:38.51 

6    6 STIENS Wout WLW/11003/02 1:48.43 

Serie 3 van 8, 16:45 Serie 4 van 8, 16:45 
 

1 VERCAMME Lucas ZCK/11011/04 1:32.20 1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:29.28 
2 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:31.10 2 STEVENS Jonas WLW/10249/04 1:28.51 

3 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:29.65 3 VAN DEN BROECK Bjarne LOR/11014/01 1:25.90 

4 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:30.61 4 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:27.84 

5 VERSTAPPEN Timo SCSG/10531/01 1:32.16 5 PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 1:28.97 
6 VAN DEN BROECK Andreas SCSG/11002/03 1:33.43 6 KENNES Kylian LOR/10263/03 1:29.28 

Serie 5 van 8, 16:50 Serie 6 van 8, 16:50 
 

1 LAURENZANO Matteo DIZV/10412/04 1:24.80 1 DE NIL Yente ZCK/10337/04 1:18.82 

2 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:23.33 2 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 1:17.71 
3 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:21.67 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:16.87 

4 VARANO Aurelio DIZV/11002/01 1:23.08 4 JAMAELS Felix DIZV/10360/01 1:17.36 

5 DESARD Rob ZCK/11012/02 1:24.73 5 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:18.36 

6 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:25.64 6 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:21.34 

Serie 7 van 8, 16:55 Serie 8 van 8, 16:55 
 

1 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 1:13.92 1 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:05.10 

2 JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:13.26 2 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 1:02.19 

3 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:10.97 3 DE MEY Largo DIZV/10353/01 1:00.68 

4 STEVENS Floris WLW/10219/02 1:11.91 4 VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:01.86 

5 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:13.83 5 KONE Cederic SCSG/10524/01 1:04.65 
6 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:14.51 6 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:08.06 

 
 

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar 

22-2-2015 - 17:00  Startlijst 
 

Serie 1 van 6, 17:00 Serie 2 van 6, 17:00 

1 1 
 

2 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 NT 2 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:37.96 

3 KERCKHOVEN Birthe DDAT/21013/03 NT 3 SPOOREN Kato LOR/20258/03 1:35.25 

4 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 NT 4 CLAEYS Emma ZCK/20332/03 1:35.70 
5    5 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:49.02 

6    6    

Serie 3 van 6, 17:05 Serie 4 van 6, 17:05 
 

1 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:33.20 1 GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 1:23.26 

2 BOSSUYT Myrthe DiZV/20415/03 1:29.49 2 RAES Linsey LOR/20252/03 1:20.84 
3 JACOBS Amber ZCK/20334/03 1:25.84 3 VERBRUGGEN Ines LOR/20267/01 1:18.89 

4 STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:26.71 4 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 1:19.14 

5 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:32.88 5 LAMPE Cleo DIZV/21006/02 1:21.29 

6 JANUARIUS Maud WLW/20231/03 1:34.12 6 REMACLE Oriana SCSG/20496/02 1:25.57 

Serie 5 van 6, 17:05 Serie 6 van 6, 17:10 
 

1 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:16.38 1 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:08.01 

2 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:15.66 2 CASIER Jente LOR/20237/01 1:04.62 

3 SCHETS Jitte WLW/20234/01 1:11.52 3 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:03.17 

4 BOSSUYT Linde DIZV/20351/01 1:14.62 4 MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:04.57 
5 LEEMANS Oona WLW/20218/02 1:16.24 5 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:07.73 

6 MESKENS Silke ZCK/20325/02 1:18.30 6 VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:09.28 
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Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 17:10  Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 17:10 Serie 2 van 4, 17:15 
 

1    1 VANDER ELST Robin ZIOS/10160/97 2:28.12 

2 STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 2:35.59 2 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 2:23.21 

3 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 2:30.29 3 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 2:20.38 
4 RAUW Mathis DIZV/10381/00 2:34.88 4 D'HONDT Joury ZIOS/10143/94 2:21.65 

5    5 GONZALEZ Sebastian SCSG/10467/96 2:26.71 

6    6 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 2:29.19 

Serie 3 van 4, 17:20 Serie 4 van 4, 17:20 
 

1 STOUTEN Louka WLW/10230/99 2:20.00 1 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 2:07.39 
2 HEYE Arko WLW/10199/00 2:18.25 2 JACOB Jeroen DDAT/10220/97 2:04.78 

3 PRAET Nick LOR/10190/98 2:11.94 3 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 2:00.49 

4 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 2:13.90 4 ROSIERS Jeroen ZCK/10317/95 2:02.22 

5 LEEMANS Mats WLW/10182/99 2:19.06 5 DE SMEDT Jesse ZIOS/10164/00 2:06.87 
6 POPELIER Christophe ZCK/10229/97 2:20.22 6 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 2:11.66 

 
 

Programmanr. 20 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder 

22-2-2015 - 17:25  Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 17:25 Serie 2 van 4, 17:30 
 

1 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 2:53.83 1 VANDER ELST Anke ZIOS/20177/99 2:42.90 
2 LOCCUFIER Linde DIZV/20340/00 2:48.06 2 ZELDERLOO Maïté ZCK/20265/00 2:37.64 

3 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 2:46.43 3 LISSENS Ylena DDAT/20260/00 2:34.06 

4 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 2:46.97 4 DE BRUYN Ellen ZIOS/20174/00 2:37.50 
5 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 2:52.97 5 VERSTAPPEN Evie SCSG/20530/00 2:41.79 

6 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 2:58.16 6 KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 2:44.59 

Serie 3 van 4, 17:30 Serie 4 van 4, 17:35 
 

1 DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 2:32.10 1 TUYTSCHAEVER Dora ZCK/20310/00 2:21.20 

2 RICOU Franne ZCK/20194/97 2:31.87 2 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:17.45 
3 KERCKX Lise LOR/20207/00 2:26.62 3 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:14.73 

4 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 2:31.24 4 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:16.84 

5 VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:31.90 5 ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 2:19.45 

6 VAN BUGGENHOUT Nel ZCK/20253/00 2:32.74 6 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:24.40 

 
 

17:40 PAUZE 
 
 

Programmanr. 21 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep 

22-2-2015 - 17:45  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 17:45 Serie 2 van 2, 17:45 
 

1 Zwemclub "De Waterleeuwen"  1 NT 1 Zwemclub Zios Liedekerke 1 2:10.00 
2   2 Zwemclub Lorelei Londerzeel  1 2:02.40 

3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:42.94 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:00.00 

4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:47.00 4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:00.00 
5 Zwemclub "De Waterleeuwen"  3 NT 5 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:05.00 

6 Zwemclub "De Waterleeuwen"  2 NT 6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T  1 2:28.52 
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Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep 

22-2-2015 - 17:50  Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 17:50 Serie 2 van 2, 17:55 
 

1 Zwemclub "De Waterleeuwen"  1 NT 1 Zwemclub Zios Liedekerke 1 2:20.95 

2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T  2 2:27.58 2 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:12.10 

3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:22.00 3 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:10.00 
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 2:26.42 4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:12.10 

5 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:36.00 5 Zwemclub Lorelei Londerzeel  1 2:18.67 

6   6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T  1 2:21.74 

 


